

### **Wallbergsnytt Nummer 3 – läsåret 2019–2020**

Upplever i stort att vi kunnat avsluta höstterminen på ett bra sätt. Vårt Nobelfirande var högtidligt och vi blev alla serverade god festmat av årskurs åttas eleverna. I måndags spelade årskurs 6 – 9 julboll på Arenan samtidigt som F-klass och årskurs 1–5 julpysslade på D-villan. Nu ser vi fram mot sedvanlig avslutning i kyrkan kl. 0900 på fredag. Ni är alla varmt välkomna.

Jag kommer i detta Wallbergsnytt att ta upp några personalförändringar, ett nytänkande rörande det pågående trivselledarprogrammet, en uppmaning angående när vi ska hämta och lämna våra barn på D-villan samt flagga för möjligheten att delta i skolans utveckling inom ramen för olika intressegrupper.

#### **1. Personalförändringar**

Skolan har anställt Louise Ljungberg Kämpe som grundskolelärare. Hon kommer inledningsvis att gå parallellt med Jenny Bengtsson för att sedan överta hennes arbetsuppgifter när Jenny går på föräldraledighet. Louise börjar hos oss den 7/1 2020.

Vidare har skolan anställt Jesper Andersson som elev- och fritidsassistent under perioden 2020-01-20 – 2020-06-17. Jesper kommer att arbeta i klass på D-villan samt på fritidshemmet.

Vi hälsar Louise och Jesper varmt välkomna till skolan.

Vi har också några som slutar efter trogen tjänst på Wallbergsskolan.

Ebba Arborelius som nu arbetat hos oss cirka två år som elevassistent och lärarvikarie kommer att sluta till årsskiftet.

Samia Housen kommer efter likväl två aktiva år som elevassistent att sluta i mitten av januari.

Vi tackar för alla goda insatser ni gjort och önskar Er all lycka i framtiden.

## **2. Trivselledarprogrammet**

Vi uppfattar efter utvärdering att vår satsning på att i större omfattning organisera rastaktiviteterna med stöd av eleverna har fallit väl ut. Vi kommer därför att fortsätta med att eleverna får leda aktiviteter för varandra. En förändring är dock att vi tar bort det nomineringssystem som vi initialt använde oss av. Nu öppnar vi möjligheten för alla elever att turas om att leda aktiviteterna och hoppas att vi får många intresserade trivselledare. Om intresset är stort kommer vi att dra lott för att bestämma när och i vilken ordning trivselledarna ska vara ansvariga. Vid dessa rastaktiviteter kommer alltid personal att vara behjälpliga. Särskilda utbildningar för trivselledarna kommer fortsatt att arrangeras.

## **3. Respektera skolans start och sluttider**

Vi vill påminna alla föräldrar som har barn på D-villan, och inte har fritidshemsplats för dem, att inte lämna ert barn på skolan före kl. 0800. Vidare önskar vi att ni hämtar eller talar om för ert barn att det ska gå hem efter att skolan slutat. Vi har i dag yngre elever utan plats på fritidshemmet som är på skolan tidigt på morgonen och relativt länge på eftermiddagen. Vi har under tidig morgon och sen eftermiddag inte möjlighet att ha någon uppsikt över de barnen. Vi förstår att det kan finnas undantag om eleven till exempel åker buss. Hör gärna av Er om ni har frågor rörande detta.

## **4. Intressegrupper**

Skolan behöver fler föräldrar som vill hjälpa till med idéer, förändringar, fritidsaktiviteter och att planera och bygga med mera. Skolan kommer i samverkan med styrelsen att kalla till ett möte i början av februari för Er som är intresserade av att delta i detta. Kallelsen kommer ut i början av januari.

Har ni frågor eller funderingar så hör av er på enklaste sätt.

Gunnar Bjärnlid  
Rektor Wallbergsskolan  
(Tel: 0727-001002)